中共泉州师范学院委员会文件
泉师院委综〔2011〕24号

关于启动泉州师范学院干部在线学习中心

和开展干部远程网络培训的通知
各党总支：

为适应我省高校大规模干部培训工作的需要，进一步提高我校干部教育培训工作科学化水平，根据《关于开展高校干部远程网络培训工作的通知》（闽委教组[2011]6号）文件精神，学校与国家教育行政学院中国教育干部培训网合作建立“泉州师范学院干部在线学习中心”（以下简称“在线学习中心”），该中心于2011年10月20日正式启动。现将有关事项通知如下：

一、培训实施与管理
在线学习中心依托中国教育干部培训网“高校管理者培训平台” （http://gxpx1.ceat.edu.cn/），与中国教育干部培训网对接，由核心主站实时向学习中心发布最新课程资源，作为我校干部常规教育培训的重要组成部分。在线学习中心的日常管理工作由党委组织部负责。
二、培训对象与学制

1、培训对象：全校副科级以上干部。

2、培训学制：2011年10月20日至2012年10月19日为一学年，以后按学年顺延。

三、培训平台使用方法

1、学员账号和密码。各党总支请于10月17日（星期一）派人至党委组织部领取学员账号和初始密码。学员获得学员账号和初始密码后，尽快首次登录在线学习中心完成学员注册和密码更改。

2、学员登录和注册。直接登录“高校管理者培训平台” （http://gxpx1.ceat.edu.cn/），或登录学校信息门户主页后，点击“在线干部学习中心”栏目进入学习中心登录页面。输入学员帐号和密码后，即可进入在线学习中心首页开始学习，学习完毕请正常退出。第一次登录，系统自动进入注册页，正确填写学籍卡的必填项（*）和选填项后，点击“提交”按钮即可完成学员注册，成为正式学员。
3、学员在线学习。学习内容包括观看教师授课视频、班级研讨及撰写个人研修论文。首次观看课程视频前需要下载网站页面提示的P2P播放软件。培训课程设置分为“必修课”、“选修课”和“专题研讨”。“必修课”和“专题研讨”内容已预先选配，学员可结合本职工作需要和自身兴趣选择“选修课”课程。每次学习结束后，点击记录学时按钮，系统即自动记录学员在线学习学时。学员应每学年认真撰写研修论文（学习心得），并于10月20日前提交。（关于学员注册和在线学习流程详见附件1。）
四、组织管理

1、党委组织部作为干部在线学习中心的管理机构，负责学员学习的管理考核监督工作，核算学员在线学习学时，组织有关人员批阅或评审心得体会等。

2、各党总支要高度重视干部在线学习工作，及时了解、检查本单位学员在线学习情况，充分利用在线学习中心的学习资源，促进干部综合素质进一步提高。

3、各位学员要充分利用在线学习中心丰富的课件资源，积极自学，在规定时间内完成各项学习任务。

4、在线学习过程中如遇到问题，请及时与党委组织部联系，联系人：范沁，联系电话：22919512（8512），联系邮箱：zuzhib@qztc.edu.cn。
附件：1、泉州师范学院干部在线学习中心学员注册和学习流程
2、高校管理者培训平台学员学习手册
中共泉州师范学院委员会
                               二○一一年十月十日
主题词：干部工作   远程网络   培训    通知

抄  送：各党支部，校领导                   存档（2）

泉州师院党委办公室                        2011年10月11日印